

Tävlingsregler STJÄRNKLINIKEN CUP

Spelform	9 mot 9. Ingen begränsning av antalet avbytare.
Matchtid	Matchtiden är 2 x 20 minuter med 3 minuters paus. (finalen är 2 x 25 minuter)
Matchstart	Lagen ska vara klara 5 minuter före match. Laguppställning registreras i Profixio av lagledare <u>senast 1 timme före matchstart.</u>
Utvisningstid	3 och 6 minuter.
Matchstraff	Vid grovt matchstraff är spelare avstängd i nästkommande match.
Protest	Lämnas skriftligt till cupkansliet senast en timme efter spelad match. Protestkostnaden är 500 kr.
Tröjefärg	Lag som är uppsatt som bortalag byter tröjor vid lika tröjefärg.
Placeringsregler	Matcher i grupp spelet får sluta oavgjorda. Vid samma poäng räknas målskillnad, och vid lika målskillnad räknas flest gjorda mål. Om lagen trots ovanstående ej kan skiljas åt gäller inbördes möte därefter tillgrips lottning.
Placeringsmatcher	Placeringsmatcher 5-7 spelas som en enkelserie. Matcherna får sluta oavgjorda. Vid samma poäng räknas målskillnad, och vid lika målskillnad räknas flest gjorda mål. Om lagen blir exakt lika så delas placeringen.
Semifinaler och match om 3:e pris	Vid oavgjort i semifinaler och match om 3:e pris avgörs matchen genom straffslag. <u>Tre</u> straffar per lag med olika skyttar. Därefter en straff per lag tills en segrare korats. Samma spelare får skjuta sin andra straff efter att laget skjutit tio straffar, tredje efter tjugo straffar osv.
Final	Vid oavgjort resultat i finalmatchen tillämpas ”Sudden death” under max 2 x 5 minuter. Är det fortfarande oavgjort tillgrips fem straffar per lag med olika skyttar. Därefter en straff per lag tills en segrare korats. Samma spelare får skjuta sin andra straff efter att laget skjutit tio straffar, tredje efter tjugo straffar osv.
Straffavgörande	<u>Tidsutvisad</u> spelare får delta i straffläggning men ej spelare som fått matchstraff. Däremot fortsätter utvisningstiden när ordinarie matchtid är slut och ev. förlängning tar vid.
Slutspel	Placering 1-4 i grupp spelet går till semifinal. Placering 5-7 i grupp spelet spelar placeringsmatcher enligt spelprogrammet.
Timeout	Ingen timeout tillåts under matcherna i turneringen.
Övrigt	Spelare som får delta ska vara födda 2011 eller senare. Flickor som deltar får vara två år äldre, dvs födda 2009 eller senare. Spelare som representerar förening i Stjärnkliniken cup ska vara registrerad för denna förening hos Svenska Bandyförbundet senast från den 1 december 2024. I övrigt gäller Svenska Bandyförbundets tävlingsregler i tillämpliga delar.

Match- och turneringspriser

- Pokal till segrande lag + inteckning i STJÄRNKLINIKEN cups vandringspris
- Medaljer till de tre bäst placerade lagen
- I samband med prisutdelningen delas priser ut till turneringens ”bäste målvakt”, ”bäste försvarare” och ”bäste mittfältare/anfallare”
- Pris till matchens lirare i varje match
- Fair Play pris till laget med minst antalet utvisningsminuter